

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG290131
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-11-19T20:09:18

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-04-039 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALZADA EMILIANO ZAPATA KM 2 NUM. 99 INT. INT 5B
 COL. TERAN C.P. 29050
 TUXTLA GUTIERREZ TUXTLA GUTIERREZ CHIAPAS
 PROBLEMAS IR CON FREDI EDUARDO MOLINA DIAZ TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TXT266	80067	43797	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	186010063001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 94236	7501943486010	DES JAB GRANEL HUM6	1	6		C	42	1,358.37	114695	34.73			886.61	37,237.62
Clave SAT: 47131704 - Dispensadores institucionales de jabón o loción, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 37,237.62, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,958.02														
MR 94505	7506425610815	GEL PARA MANOS ANTI	1000	12		C	21	1,258.18	114695	20.83+11			886.54	18,617.34
Clave SAT: 12161801 - Geles, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 18,617.34, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,978.77														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													53	55,854.96
188741													1.155 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	8,936.79
													TOTAL VENTA:	64,791.75

(SESENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 75/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-DIC-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: F6C9E630-D3F4-4ECB-BCA7-6D7F5D35F501

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

LvmJqnwPH07d6WG6l3sggKOC9vkVGqrRelJy8ZPEqrF2wc/1FM7bb0AhknNd7dAj9xXf70cRH0XbkZ+JScwLKQ5TnJOnxhNW4TxaVjppN3Ddlffv8MXgef7dU8E28Bjk521/fTRNu4/+LND48adnk+YXwrNYcrRtA0DFI6Fp3fl353YrrK0AVcmbX4bCwB1zfaK9y0Tz1vtxw+sh2XFmgVAiHutsdpihcXBSnHXoaNwRHMR0pjZZDFGbtKw7WINaDXT5vfzj8aJA1fZlta2dwMkbrVZSalCowqRpj4HntCGb+p20Qx5kDBxjMQpnVxYdsD9cOA6xafcWz5QJlWHTg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Mit002ESokQE7S45ec0kjhVxXkzG57Qf2xShPk9ztEowc4YBeETcizdcVxbCEfW6UmPEocV4PUoDI/jr0NO2daUpdcKycEq3QMz84PMQmDsbP3TlAxLSKsW2GIhJ5CxYHDMRntH5GXnp9rWz2Ggyr+aRwDhNFU6VUuorRdRg2KUamWzZzNeREk6a6TCbry42HpAxe6n7p28s3CoWdLFB2ZThAqJgPEuaYqYmYrHgGck5QAhhRlPmLn9m47pEfNjdWsefzphgYUmFj81DXLmg/isP4VgDlZVgODY/14zCr9E5Rbr3Gq0hpCctQNmSoKnf/8fRWntWoxWWR1kG9l3cYhHg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|F6C9E630-D3F4-4ECB-BCA7-6D7F5D35F501|2020-11-19T20:09:52|EEL961104G96|

LvmJqnwPH07d6WG6l3sggKOC9vkVGqrRelJy8ZPEqrF2wc/1FM7bb0AhknNd7dAj9xXf70cRH0XbkZ+JScwLKQ5TnJOnxhNW4TxaVjppN3Ddlffv8MXgef7dU8E28Bjk521/fTRNu4/+LND48adnk+YXwrNYcrRtA0DFI6Fp3fl353YrrK0AVcmbX4bCwB1zfaK9y0Tz1vtxw+sh2XFmgVAiHutsdpihcXBSnHXoaNwRHMR0pjZZDFGbtKw7WINaDXT5vfzj8aJA1fZlta2dwMkbrVZSalCowqRpj4HntCGb+p20Qx5kDBxjMQpnVxYdsD9cOA6xafcWz5QJlWHTg==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-11-19T20:09:52

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 123184

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 45

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 91

NO. CAJA:

